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Orta Doğu Gıda ve

Gıda Teknolojileri Fuarı;
7-9 Mayıs 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan fuarda gastronominin
kalbi Gaziantep'te gida ve ticareti buluşturacak.

Gıda ve Gıda İşleme Teknolojileri sektörlerinde A'dan Z'ye tüm ürün gruplarının sergileneceği fuar,
sektördeki lider üretici firmaları, en kaliteli ürünleri ve markaları, en yeni gıda teknolojilerini ve

uluslararası nitelikli alıcıları bir araya getirerek yeni ticari iş birliklerinin ve ihracat fırsatlarının

kapılarını açacak!

Niçin
GAZİANТЕР?
Orta Doğu Gıda Fuarı, Mayıs 2025'te Gaziantep'te ve Irak'ın başkenti Bağdat'ta

düzenlenecek olup, iki bölgenin de zengin tarımsal ve mutfak mirasını küresel ziyaretçilere
tanıtacaktır. UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'na dahil edilen ve gastronomi şehri olarak tanınan

Gaziantep, eşsiz mutfağı ile uluslararası alanda ünlüdür.

Gaziantep, özellikle antep fıstığı, buğday, arpa, mercimek ve kırmızı biber gibi yerel

ürünleriyle öne çıkmakta olup, aynı zamanda tahıl ve bakliyat gibi tarım ürünlerinin ticareti

açısından stratejik bir merkezdir.

Bu fuar; Gaziantep'in gıda sektöründeki güçlü konumunu ve

kültürel zenginliğini sergilerken, uluslararası iş birliklerini arttırma
fırsatı sunacaktır.



Neden Katılmalısınız?
Yeni Müstelile Neli

Hem fuar öncesi hem fuar sırasında yurtiçi ve yurtdışında yapılan yoğun tanıtım ve pazarlama çalışmaları

sayesinde müşteri portföyünűzü genişletebilir, farklıülkelerden gelen müşterilerle iş bağlantıları kurarak, iş
hacminizi arttırabilirsiniz.

Yeni Pazarlarla Tanışın ve Satışları Artırın
Dünyanın farklı bölgelerinden; özellikle Ortadoğu, Balkanlar, Rusya ve Türki Cumhuriyetler, Arap Yarımadası ve

Güney Afrika' dan gelecek sektör profesyonelleri ile karşılıklı görüşebilirsiniz. Bu görüşmelerde müşterilerin

taleplerini yakından takip edebilir, yeni iş bağlantıları kurarak hem mevcut pazarınızı büyütüp hem de yeni

pazarlara ulaşarak ihracat potansiyelinizi katma değerli olarak arttırabilirsiniz.

Marka Bilinirliğini Artırın

Fuar süresince standınızı ziyaret edecek yerli ve yabancı satın alma uzmanları, yöneticileri ve sektör

profesyonelleri ile yeni bağlantılar kurabilir, markanızı ve ürünlerinizi tanıtarak marka değerinizi

güçlendirebilir ve daha bilinir hale gelebilirsiniz.

Rakipleriniz Hakkında Bilgi Edinin ve Sektördeki Gelişmeleri Takip Edin
Gıda veve gıda teknolojileri sektöründeki lider firmalarla aynı fuarda bulunarak rakiplerinizi ve ürünlerini analiz

edebilir, sektörel kıyaslama yapabilir, sektörün trendleri ve alıcının taleplerine göre üretim ve pazarlama

stratejilerinize yön verebilirsiniz.

Yenilikçi ve Modern Tasarımlar/Sektöre Hızlı Erişim
En yeni ürün ve hizmetlerinizi piyasaya sunabilir, Orta Doğu Gıda ve Teknolojileri Fuarı'nı ziyaret edecek
potansiyel müşterilerinize ilgi çekici sunumlar yaparak markanızın etkili bir şekilde tanıtımını yapabilirsiniz.

Networking
Orta Doğu ve Anadolu'nun köprüsü olan Gaziantep'te; farklı ülkeden gelen profesyonel alım heyetinin dışında
dünyanın farklı bölgelerinden gelen ziyaretçiler ve katılımcılarla birlikte uluslararası bir iş ağı oluşturarak
ihracatınızı artırabilirsiniz.








